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ANEXOS DA LEI N° 4.320/64
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

(ANEXO 1)
RECEITAS VALOR DESPESAS VALOR
RECEITAS CORRENTES 415.999.141,14 DESPESAS CORRENTES 336.122.251,85
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE 43.425.890,02 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 188.773.291,57
CONTRIBUICOES 31.111.208,46 JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA 512.000,00
RECEITA PATRIMONIAL 8.614.649,177 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 146.836.960,28
RECEITA DE SERVICOS 4.438.709,12
TRANSFERENCIAS CORRENTES 326.703.684,37
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.705.000,00
DEDUGOES DAS RECEITAS CORRENTES -28.517.695,92
FUNDEB -28.517.695,92
SUPERAVIT 51.359.193,37

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL

387.481.445,22 TOTAL

51.359.193,37

76.737.824,00 DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA
76.737.824,00
RESERVA DE CONTINGENCIA

464.219.269,22 TOTAL

387.481.445,22

124.289.847,03
116.249.847,03
8.040.000,00

3.807.170,34

464.219.269,22

RESUMO

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CAPITAL

TOTAL

MARIO JORGE BOUEZ ABRAHIM
Prefeito Municipal

387.481.445,22 DESPESAS CORRENTES
76.737.824,00 DESPESAS CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

464.219.269,22 TOTAL

336.122.251,85
124.289.847,03
3.807.170,34

464.219.269,22



